
 
 
 

SPF Seniorerna Karlsborgsbygden hade sin månadsträff på Weras onsdagen den 22 

januari. Ämnet för kvällen var ”Information om verksamheten på Haganäset, 

frågestund och diskussion.” Inbjudna gäster var tre politiker från Socialnämnden och 

avgiftshandläggaren från Socialförvaltningen, Kbg kommun.  

Efter att inbjudna gäster presenterat sig fick vi information om socialnämndens arbete 

och fokus i sammanhanget. Haganäset erbjuder särskilt boende, möjlighet till 

korttidsboende, växelvård, dagverksamhet, samt rehabilitering. Vi blir fler och fler 

äldre i kommunen och behovet av denna service kommer att öka. 

Personalförsörjning är och kommer bli en större utmaning. Socialnämnden har 

utarbetat ett särskilt bemötandekoncept, som man arbetar vidare med på Haganäset. 

Att skapa större arbetsglädje är nästa fokus, allt för att öka trivseln för både brukare 

och personal. Digitala hjälpmedel kommer mer och mer att tas i anspråk för att stödja 

personalen. Många frågor från deltagarna besvarades på ett föredömligt sätt.  

Vi fick sedan en mycket utförlig information av avgiftshandläggaren från 

Socialförvaltningen. Hon beskrev hur man räknar ut kostnader för boende och övriga 

tjänster, som utgår från Haganäset. Hon delade också ut ett mycket omfattande 

informationsblad. Hon fick många frågor om vad som påverkar kostnaderna såsom 

t.ex. pension, förmögenhet, ägande av fastigheter, om man är gift eller sambo, frågor 

som besvarades utförligt. Hjälpmedel för att beräkna kostnaderna finns på 

kommunens hemsida. Behöver man ytterligare hjälp svarar gärna 

avgiftshandläggaren via Mail eller telefon.  

Därefter fick vi information om vad KPR, kommunens pensionärsråd arbetat med 

under året, vilket var många 

viktiga frågor. Se SPF:s 

hemsida! Vi fick också info 

om Hemtjänstindexet, som 

för Kbg:s kommun stigit till 

plats 65 i jämförelse med 

Sveriges 290 kommuner.  

Våra medverkande gäster 

avtackades med blommor 

och applåder. Många av våra 

deltagande medlemmar 

uttryckte stor tacksamhet för 

informationen och uttryckte 

också tacksamhet över att bo i en välfungerande kommun, där samarbetet mellan 

politiker och medborgare fungerar bra.  


